
Kodi Emri Mbiemri
0010071 Aferdita Hoxha
0011027 Aleksandra Çopi
0010465 Alma Allka
0011663 Anjeza Toska
0011444 Anxhela Bendaj
0011442 Anxhela Çobo-Disani
0011390 Anxhela Kaleci/Kuka
0011789 Anxhela Llangozi
0011559 Anxhela Hoxha
0010911 Arberesha Korreshi
0010642 Armela Shurdha-Cifliku
0011669 Artjola Sakaj
0011020 Belina Hazizolli-Dushniku
0011483 Besjana Mimini
0011492 Brenarda Likaj
0011120 Brunilda Lala
0010787 Bukurie Ismailaj
0010429 Bukuroshe Dolla
0010704 Dashuri Lushka
0010503 Dashuri Pashaj
0011711 Denada Geca
0011649 Dorina Ziu
0011858 Emiljada Çobo
0011668 Era Luzi
0011639 Eralda Mançe
0011360 Erjona Çobo
0011603 Ermelinda Serdari
0011633 Ersiola Corri
0011766 Ervehe Hysko
0011132 Ervista Zaimi
0011299 Fatime Mali-Vrapi
0011541 Hyri Mbarti
0011490 Inesa Hima
0011665 Irini Seferasi



0010133 Jemine Veçani
0011725 Katerina Ramaj
0011640 Kejsi Risto
0011849 Klara Vrapi-Brisku
0011637 Klerina Jaho
0011345 Kristjolda Ceca
0011447 Laureta Spahiu
0011654 Lidjana Marra
0010018 Liljana Agalliu
0011031 Lumturi Sadiku
0011505 Madalena Leshi
0011594 Margarita Adushaj
0011548 Mariglena Iliazi
0011417 Marsilda Baxhija
0011366 Melisa Papa
0010713 Mimoza Guri
0010412 Miranda Qypi
0011845 Miranda Koroni
0011297 Mirela Hoxha
0011375 Nertila Daja
0011569 Nilsa Duro
0011760 Ornela Liko
0011685 Paola Fisheku
0011295 Persida Sharavolli
0010121 Qelibare Ziflaj
0010469 Rezarta Dervishllari-Sulejmani
0011723 Sara Peshtanaku-Çipi
0011828 Shaqe Braçe
0011822 Shaqe Brace
0011833 Shkurte Zhura
0011449 Sidorela Hysi
0011606 Sidorela Brahaj
0011727 Suzana Muçaj
0010473 Teuta Zema
0010036 Teuta Hatija
0011675 Ueda Dervishi
0011846 Venera Çala



0010810 Vezire Gorezi
0011019 Viola Stavri
0011783 Vjorentina Zenillari
0010145 Vojsava Duro
0011844 Xhorxhina Mingo



0011492 Brenarda Likaj Infermiere Mami- 26/07/1994Fakulteti Infermierise - Arsim i larteDëshmi 2696
0011490 Inesa Hima Infermiere Mami- 21/09/1993Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2789
0011483 Besjana Mimini Infermiere Mami- 02/05/1995Fakulteti Infermierisë, GjirokastërVërtetim nga Drejtoria e Shendetit Publik3732
0011449 Sidorela Hysi Infermiere Mami- 27/06/1993Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2693
0011447 Laureta Spahiu Infermiere MamiQ.Sh. Sinje 13/05/1993Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2701
0011444 Anxhela Bendaj Infermiere MamiSpitali Kucove13/07/1995Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2778
0011442 Anxhela Çobo-DisaniInfermiere Mami- 02/03/1995Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-6-526
0011417 Marsilda Baxhija Infermiere Mami- 01/03/1994Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2704
0011390 Anxhela Kaleci-KukaInfermiere Mami- 24/07/1994Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2695
0011132 Ervista Zaimi Infermiere Mami- 29/08/1994Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2648
0011120 Brunilda Lala Infermiere Mami- 31/12/1992Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-5-468
0011031 Lumturi Sadiku Infermiere Mami- 04/07/1988Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-2-160
0011027 AleksandraÇopi Infermiere Mami- 27/06/1989Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-1-38
0011020 Belina Hazizolli-DushnikuInfermiere Mami- 25/04/1988Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme Mjekesore793
0011019 Viola Stavri Infermiere Mami- 10/05/1990Fakulteti Infermierise - Arsim i larteDëshmi ES-2-163
0010911 Arberesha Korreshi Infermiere Mami- 21/11/1986Fakulteti Infermierise - Arsim i larteDëshmi ES-1-35
0010810 Vezire Gorezi Infermiere MamiQ.Sh. Bogove + Vendresh06/02/1963Kurs 2-vjecar pas Shkolles mesme - Arsim i mesemDëftese Pjekurie 130
0010787 Bukurie Ismailaj Infermiere MamiZhepe + GjerbesQ.Sh. 23/03/1963Kurs 1-vjecar pas Shkolles mesme - Arsim i mesemDëftesë 4
0010713 Mimoza Guri Infermiere MamiPolik.Çorovode09/02/1969Shkolle e mesme mjeksore - Arsim i mesem6088
0010704 Dashuri Lushka Infermiere MamiPolik.Çorovode30/10/1962Kurs 1-vjecar pas Shkolles mesme - Arsim i mesemDëftesë 9
0010642 Armela Shurdha-CiflikuInfermiere MamiQ.Sh. Lumas15/09/1989Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-1-101
0010503 Dashuri Pashaj Infermiere MamiSpitali Rajonal Berat05/08/1962Fakulteti Infermierise - Arsim i larteDëshmi 4917
0010473 Teuta Zema Infermiere MamiSpitali Rajonal Berat14/04/1966Fakulteti Infermierise - Arsim i larteDëshmi 1154
0010469 Rezarta Dervishllari-SulejmaniInfermiere MamiSpitali Rajonal Berat04/08/1985Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi910
0010465 Alma Allka Infermiere MamiSpitali Rajonal Berat20/10/1984Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi705
0010429 Bukuroshe Dolla Infermiere MamiSpitali Rajonal Berat05/03/1962Shkolle e mesme mjeksore - Arsim i mesem5080
0010412 Miranda Qypi Infermiere MamiSpitali Rajonal Berat07/05/1966Shkolle e mesme mjeksore - Arsim i mesem5819
00101858 Emiljada Çobo Infermiere Mami- 06/08/1999Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3967
00101849 Klara Vrapi-BriskuInfermiere Mami- 31/10/1998Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3817
00101846 Venera Çala Infermiere Mami- 11/01/2000Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-13-1043
00101845 Miranda Koroni Infermiere Mami- 08/05/2000Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3821
00101844 Xhorxhina Mingo Infermiere Mami- 30/11/1995Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3222
00101833 Shkurte Zhura Infermiere Mami- 23/02/2000Fakulteti Infermierisë, GjirokastërVërtetim nga Drejtoria e Shendetit Publik4338
00101828 Shaqe Braçe Infermiere Mami- 18/02/2000Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-14-1053
00101822 Shaqe Brace Infermiere Mami- 18/02/2000Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme Mjekesorees-14-1053
00101789 Anxhela Llangozi Infermiere Mami- 08/09/1999Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3634
00101783 Vjorentina Zenillari Infermiere Mami- 13/03/1999Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3743
00101766 Ervehe Hysko Infermiere Mami- 05/11/1998Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3708
00101760 Ornela Liko Infermiere Mami- 01/12/1999Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3823
00101727 Suzana Muçaj Infermiere Mami- 11/02/1996Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-11-874
00101725 Katerina Ramaj Infermiere Mami- 06/05/1997Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-12-914
00101723 Sara Peshtanaku-ÇipiInfermiere Mami- 07/06/1999Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3654
00101711 Denada Geca Infermiere Mami- 08/06/1998Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-12-977
00101685 Paola Fisheku Infermiere Mami- 19/03/1996Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-9-717
00101675 Ueda Dervishi Infermiere Mami- 28/08/1998Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-4-847



00101669 Artjola Sakaj Infermiere Mami- 28/01/1997Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-11-850
00101668 Era Luzi Infermiere Mami- 01/03/1998Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-11-848
00101665 Irini Seferasi Infermiere Mami- 29/09/1998Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-11-860
00101663 Anjeza Toska Infermiere Mami- 19/10/1997Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-9-771
00101654 Lidjana Marra Infermiere Mami- 18/09/1997Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-11-851
00101649 Dorina Ziu Infermiere Mami- 22/11/1994Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3107
00101640 Kejsi Risto Infermiere Mami- 17/03/1997Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-11-855
00101639 Eralda Mançe Infermiere Mami- 09/04/1997Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3425
00101637 Klerina Jaho Infermiere Mami- 07/08/1994Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-7-606
00101633 Ersiola Corri Infermiere Mami- 07/10/1997Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-10-835
00101606 Sidorela Brahaj Infermiere Mami- 29/06/1993Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3066
00101603 Ermelinda Serdari Infermiere Mami- 30/12/1995Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-7-615
00101594 Margarita Adushaj Infermiere Mami- 20/04/1994Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2868
00101569 Nilsa Duro Infermiere Mami- 03/06/1992Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-5-442
00101559 Anxhela Hoxha Infermiere Mami- 14/02/1996Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-8-658
00101548 Mariglena Iliazi Infermiere Mami- 26/04/1995Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi1548
00101541 Hyri Mbarti Infermiere Mami- 01/05/1995Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-7-575
00101505 Madalena Leshi Infermiere Mami- 01/01/2012Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2801
0010145 Vojsava Duro Infermiere MamiQ.Sh. UraVajguror01/08/1970Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-2-62
00101375 Nertila Daja Infermiere Mami- 26/03/1989Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme Mjekesorees-2-195
00101366 Melisa Papa Infermiere Mami- 29/06/1995Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-7-617
00101360 Erjona Çobo Infermiere Mami- 31/12/1996Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3238
00101345 Kristjolda Ceca Infermiere Mami- 18/07/1997Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-9-724
0010133 Jemine Veçani Infermiere MamiQ.Sh. UraVajguror06/02/1964Kurs 1-vjecar pas Shkolles mesme - Arsim i mesemDëftesë 541
00101299 Fatime Mali-Vrapi Infermiere Mami- 09/08/1995Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi3057
00101297 Mirela Hoxha Infermiere Mami- 18/08/1996Fakulteti Infermierisë, VlorëÇertifikatë Kualifikimi2902
00101295 Persida Sharavolli Infermiere Mami- 30/09/1992Fakulteti Infermierisë, ElbasanVërtetim i Shkollës së Mesme MjekesoreES-6-555
0010121 Qelibare Ziflaj Infermiere MamiQ.Sh. Velabisht01/03/1962Shkolle e mesme mjeksore - Arsim i mesem5107
0010071 Aferdita Hoxha Infermiere MamiQ.Sh. Poshnje15/09/1962Shkolle e mesme mjeksore - Arsim i mesem5074
0010036 Teuta Hatija Infermiere MamiQ.Sh.Fsha 23/04/1972Kurs 1-vjecar pas Shkolles mesme - Arsim i mesemDëftesë 37
0010018 Liljana Agalliu Infermiere MamiSpitali Hygeia12/03/1963Shkolle e mesme mjeksore - Arsim i mesem5103



01/01/2016- 01/01/000001/01/0000 1492 22/01/2018
01/01/2016QSH 1 Berat01/01/000001/01/0000 1490 19/09/2022
01/01/2016- 01/01/000001/01/0000 1483 22/01/2018
01/01/2016 1449 01/06/2022
01/01/2016Q.Sh. Sinje 01/01/000001/01/0000 1447 22/02/2022
01/01/2016Spitali Kucove01/01/000001/01/0000 1444 04/05/2022
01/01/2017- 01/01/000001/01/0000 1442 18/03/2022
01/01/2016 1417 28/04/2017
01/01/2016- 01/01/000001/01/0000 1390 02/11/2021
01/01/2015QSH 1 Berat01/01/000001/01/0000 1132 19/02/2021
01/01/2016- 01/01/000001/01/0000 1120 09/04/2021
01/01/2012 1031 05/11/2018
01/01/2010 1027 22/01/2019
01/01/2012QSH 1 Berat01/01/000001/01/0000 1020 07/09/2018

2012 QSH 1 Berat 1019 05/07/2018
01/01/2009QSH 1 Berat01/01/000001/01/0000 911 20/07/2018
01/01/1990 810 20/11/2018
01/01/1988 787 20/11/2018
01/01/1988 713 20/11/2018
01/01/1984 704 20/11/2018
01/01/2011Q.Sh. Lumas01/01/000001/01/0000 642 05/10/2021
01/01/2011Spitali Rajonal Berat01/01/198301/01/0000 503 26/09/2018
01/01/2010Spitali Rajonal Berat01/01/198801/01/2010 473 05/11/2018
01/01/2017Spitali Rajonal Berat01/01/200801/01/2010 469 26/09/2018
01/01/2007Spitali Rajonal Berat01/01/200901/01/0000 465 06/03/2019
01/01/1981Spitali Rajonal Berat01/01/198101/01/0000 429 26/09/2018
01/01/1986Spitali Rajonal Berat01/01/198901/01/0000 412 18/02/2019
01/01/2022 1858 09/02/2023
01/01/2021 1849 09/12/2022
01/01/2022 1846 09/12/2022
01/01/2021 1845 09/12/2022
01/01/2018 1844 09/12/2022
01/01/2021 1833 10/11/2022
01/01/2022 1828 10/11/2022
01/01/2022 1822 09/11/2022
01/01/2020 1789 22/02/2022
01/01/2021 1783 11/03/2022
01/01/2020 1766 28/01/2022
01/01/2021 1760 28/01/2022
01/01/2021 1727 04/08/2021
01/01/2021 1725 08/09/2021
01/01/2020 1723 15/07/2021
01/01/2021 1711 16/07/2021
01/01/2018 1685 08/02/2021
01/01/2020 1675 02/02/2021



01/01/2020 1669 07/01/2021
01/01/2020 1668 11/01/2020
01/01/2020 1665 14/12/2020
01/01/2020 1663 14/12/2020
01/01/2020 1654 05/01/2021
01/01/2018 1649 18/12/2020
01/01/2020 1640 16/12/2020
01/01/2019 1639 16/12/2020
01/01/2018 1637 07/12/2020
01/01/2020 1633 07/12/2020
01/01/2017 1606 19/12/2022
01/01/2018 1603 04/06/2020
01/01/2016 1594 21/03/2019
01/01/2016 1569 04/02/2019
01/01/2018 1559 12/12/2018
01/01/2017 1548 05/11/2018
01/01/2018 1541 25/09/2018
01/01/2016 1505 04/07/2018
01/01/2015Q.Sh. UraVajguror01/01/199101/01/0000 145 16/01/2023
01/01/2012 1375 30/01/2020
01/01/2018 1366 30/07/2019
01/01/2018 1360 15/07/2019
01/01/2018 1345 08/07/2019
01/01/1986 133 29/06/2018
01/01/2017 1299 04/10/2018
01/01/2017 1297 04/07/2018
01/01/2016 1295 11/12/2018
01/01/1981Q.Sh. Velabisht01/01/198101/01/2010 121 07/09/2018

1981 Q.Sh. Poshnje 1981 71 29/06/2018
01/01/2005Q.Sh.Fsha 01/01/200801/01/2010 36 07/09/2018
01/01/1981Spitali Hygeia01/01/198501/01/2010 18 04/09/2018
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